
Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

                                                        BASHKIA TIRANË 

                                        AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.                                      Tiranë, më___.___.2026 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 
Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  ME NR. REF: - 91759-06-30-2026. 

 

- Loti 1: “Blerje Gazoili 10ppm”, ME NR. REF: - 91764-06-30-2026. 

- Loti 2: “Blerje Benzinë pa plumb (Premium Unl 10ppm)”, ME NR. REF:- 91766-06-30-2026. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant”. 

 

- Loti 1: “Blerje Gazoili 10ppm”. 

- Loti 2: “Blerje Benzinë pa plumb (Premium Unl 10ppm)”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Karburante- 09100000‐0.Karburant 

diesel-09134100‐8. 

 

6. Fondi limit total: 2,926,759.70 (dy milion e nënëtqind e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë 

Tiranë. 

- Loti 1: “Blerje Gazoili 10ppm”, me fond limit: 2,783,701.70 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë 

e tre mijë e shtatëqind e një pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

http://sherbimetfunerale.tirana.al/


Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë 
 

- Loti 2: “Blerje Benzinë pa plumb (Premium Unl 10ppm)”, me fond limit: 143,058 (njëqind e 

dyzet e tre mijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit 

nga data e lidhjes se kontrates deri në ezaurimin e fondit limit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 13. 07. 2026, ora: 10:00, Vendi: 

app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo               

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF:83911-

04-30-2026. 

- Loti 1: “Blerje Gazoili 10ppm”, ME NR. REF:83913-04-30-2026. 

- Loti 2: “Blerje Benzinë pa plumb (Premium Unl 10ppm)”, ME NR. REF:83915-04-30-2026. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje karburant”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,926,682.50 lekë (dy milion e nëntëqind e njëzet 

e gjashtë mijë e  gjashtëqind e tetëdhjetë e dy pikë pesëtëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  

nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

- Loti 1: “Blerje Gazoili 10ppm”, me fond limit: 2,780,019.50 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë 

mijë e  nëntëmbëdhjetë pikë pesëtëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  nga Buxheti i 

Bashkisë Tiranë. 

- Loti 2: “Blerje Benzinë pa plumb (Premium Unl 10ppm)”, me fond limit: 146,663  (njëqind 

dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion  nga 

Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Raimonda Shino 

 

 

 

 


